Приложение № 1

 к решению Совета

народных депутатов

 муниципального образования

город Гороховец

от 22.04.2015 № 14
ПРОЕКТ[image: image1.jpg]A

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
______________                                                                                               № ____
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 29.11.2012 №58 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Гороховец»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 29.11.2012 №58 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Гороховец»:

1.1. Абзац тринадцатый главы 6 раздела III изложить в следующей редакции: «Вывод из эксплуатации в 2017 году котельной №10. Строительство в 2017 году блочно-модульной котельной для отопления и горячего водоснабжения зданий, расположенных по адресу: ул. Бр.Бесединых д.5, д.7».
1.2. Абзацы шестнадцатый и семнадцатый главы 6 раздела III изложить в следующей редакции:

«Вывести из эксплуатации котельную № 19 в 2018 году».
1.3. Дополнить главу 2 раздела III абзацами следующего содержания:

« - в 2017 году, перевод на индивидуальное отопление квартир в доме, расположенном по адресу: ул. Бр.Бесединых, д.9;

- перевод на индивидуальное отопление д. №2 по ул. Кирова (от котельной № 14) 2015-2016 гг.;

- перевод на индивидуальное отопление домов №31,35,37,39,50,52 по ул. Гагарина и дома № 15,17 по пер. Гагарина в 2018 году;

- отключить от системы централизованного теплоснабжения ОАО «Гороховецкое АТП»: ул. Гагарина, д. 30 в 2018 году».
1.4. Дополнить главу 7 раздела III абзацами следующего содержания:

«- замена участков тепловой сети от котельной №2 (ТК1-ТК20) протяженностью 98,2 п.м. и от котельной №15 (от д. №54 д. №55 ул.Парковая) протяженность 51,3 п.м. в 2015-2016гг.;
-  вывести из эксплуатации тепловую сеть к дому №2 по ул. Полевая L-12м, 2d57 в 2015-2016гг.;
- вывести из эксплуатации тепловую сеть к дому №14 по ул. Гоголя L-84,9 м, 2d57 в 2015-2016гг.;

- вывести из эксплуатации тепловую сеть к дому №2 по ул. Кирова L-25,1 м, 2d57 в 2015-2016гг».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                                  В.В.Бондаренко

город Гороховец